
 

 
 

 

Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione – Sezione Ricerca, Innovazione e Impatto 

Polo di Ricerca Europea e Internazionale Scienze sociali e umanistiche e Centri di Ricerca, cecilia.giannico@uniba.it 
Oggetto: “Growing Resilient, INclusive and Sustainable” (GRINS), ID: PE00000018 – proroga dei termini e rettifica Bando a Cascata 

 

Decreto n.859 

IL RETTORE 

 

VISTO l’Avviso pubblico per la presentazione di Proposte di intervento per la creazione 

di “Partenariati estesi alle università, ai centri di ricerca, alle aziende per il 

finanziamento di progetti di ricerca di base” – nell’ambito del Piano Nazionale 

di Ripresa e Resilienza, Missione 4 “Istruzione e ricerca” – Componente 2 “Dalla 

ricerca all’impresa” – Investimento 1.3, finanziato dall’Unione europea – 

NextGenerationEU -Avviso MUR 341 del 15/03/2022; 

VISTO il Decreto Direttoriale MUR 1558 dell’11/10/2022 di concessione del 

finanziamento del progetto Codice identificativo PE00000018, Acronimo 

GRINS, Titolo “Growing Resilient, Inclusive and Sustainable”; 

VISTE le “Linee guida per la rendicontazione destinate ai soggetti attuatori delle 

iniziative di sistema Missione 4 Componente 2” (versione 1.0 del 10 ottobre 

2022); 

VISTA la delibera della seduta del 20 ottobre 2023 con cui il Consiglio di 

Amministrazione di questa Università ha approvato lo schema del “Bando a 

Cascata” relativo al Progetto “Growing Resilient, Inclusive and Sustainable” 

(GRINS), Codice progetto PE00000018, CUP H93C22000650001; 

ATTESO che con D.D.G. n. 1418 del 13.12.2023 è stato nominato Responsabile Unico del 

Procedimento del “Bando a Cascata” de qua la dott.ssa Adriana Agrimi, 

Dirigente della Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione; 

VISTO il Decreto del Rettore n. 424 del 02 febbraio 2024 con cui è stato emanato il sopra 

menzionato “Bando a Cascata”; 

 

CONSIDERATO che la data fissata come termine di presentazione delle domande di candidatura a 

valere sul “Bando a Cascata” relativo al Progetto “Growing Resilient, Inclusive 

and Sustainable” (GRINS), Codice progetto PE00000018, CUP 

H93C22000650001 coincide con un giorno non lavorativo; 

RITENUTO di dover prorogare al primo giorno lavorativo utile il termine di presentazione 

delle domande di candidatura al suddetto Bando a Cascata; 

RILEVATO che nel Bando a Cascata di cui trattasi, emanato con D.R. n. 424 del 02 febbraio 

2024, per mero errore materiale con riferimento alla nomina del Responsabile 

Unico del Procedimento è stato indicato il D.D.G. n. 1481 invece del D.D.G. n. 

1418; 

SENTITO il Responsabile Unico del Procedimento, dott.ssa Adriana Agrimi; 

 

SENTITO il Direttore Generale; 

 

DECRETA 

• di prorogare alle ore 12.00 del giorno 11 marzo 2024 il termine di presentazione delle domande di 

candidatura al Bando a Cascata emanato con D.R. n. 424 del 02 febbraio 2024 relativo al Progetto 

“Growing Resilient, Inclusive and Sustainable” (GRINS), Codice progetto PE00000018, CUP 

H93C22000650001; 



Università degli Studi di Bari Aldo Moro D.R. n.  
 

Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione – Sezione Ricerca, Innovazione e Impatto 

Polo di Ricerca Europea e Internazionale Scienze sociali e umanistiche e Centri di Ricerca, cecilia.giannico@uniba.it 
Oggetto: “Growing Resilient, INclusive and Sustainable” (GRINS), ID: PE00000018 – proroga dei termini e rettifica Bando a Cascata 

• di rettificare, nel Bando a Cascata emanato con D.R. n. 424 del 02 febbraio 2024 nell’ambito del 

Progetto “Growing Resilient, Inclusive and Sustainable” (GRINS), Codice progetto PE00000018, 

CUP H93C22000650001, la numerazione del D.D.G. di nomina del Responsabile Unico del 

Procedimento da 1481 a 1418. 

 

 

Bari, 06 marzo 2024 

Il Rettore 

F.to Prof. Stefano Bronzini 


